

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-07-14

A. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "ENERGETYKA NA RZECZ POLSKI POŁUDNIOWEJ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat JAWORZNO
Gmina JAWORZNO	Ulica UL. SPORTOWA	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość JAWORZNO	Kod pocztowy 43-600	Pocztą JAWORZNO	Nr telefonu 539313424
Nr faksu	E-mail sekretariat@fundacja-energetyka.pl	Strona www fundacja-energetyka.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-24		
5. Numer REGON	27186063000000	6. Numer KRS	0000132934
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Daniel Sierakowski	Prezes Zarządu	TAK
	Magdalena Agnieszka Kałuża	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Andrzej Kazimierz Ślusarz	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Lidia Janina Dymek	Sekretarz Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Kazimierz Józef Szynol	Przewodniczący Rady	TAK
	Zdzisław Przydatek	Wiceprzewodniczący Rady	TAK
	Elżbieta Józefa Wosik	Sekretarz Rady	TAK
	Andrzej Szpak	Członek Rady	TAK
	Zbigniew Mieczysław Wójcik	Członek Rady	TAK
	Kazimierz Roman Walasik	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Organizowanie i wspieranie inicjatyw oraz przedsięwzięć na rzecz utrzymania substancji i rozwoju regionu południowego, w szczególności w dziedzinach: ochrony środowiska, ochrony zdrowia i pomocy społecznej, działalności oświatowej, działalności kulturalnej, kultury fizycznej i sportu.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: - gromadzenie środków finansowych i zasobów materialnych służących organizowaniu i wspieraniu inicjatyw i przedsięwzięć w dziedzinach: ochrony środowiska, ochrony zdrowia i pomocy społecznej, działalności oświatowej, działalności kulturalnej, kultury fizycznej i sportu na obszarze Polski południowej, - udzielanie pomocy materialnej, organizacyjnej i prawnej podmiotom uczestniczącym w inicjatywach i przedsięwzięciach o których mowa powyżej, - upowszechnianie wiedzy o rozwoju regionu i jego potrzebach, - skupianie wokół idei Fundacji zainteresowanych środowisk, w szczególności środowisk pracowniczych, samorządowych, naukowych, technicznych i gospodarczych, - współpracę z instytucjami publicznymi, w szczególności organami administracji rządowej i samorządu terytorialnego, oraz organizacjami społecznymi, zainteresowanymi realizacją celów Fundacji, - prowadzenie działalności gospodarczej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz postanowieniami statutu, - inicjowanie i organizowanie akcji charytatywnych mających na celu zbieranie środków finansowych na rzecz Fundacji takich jak pokazy i wystawy oraz zbiórki publicznych, na podstawie obowiązujących przepisów.

III. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja w 2016 r. prowadziła nieodpłatną działalność pożytku publicznego, która polegała na udzielaniu pomocy finansowej i rzeczowej w dziedzinach: ochrony zdrowia i opieki społecznej, działalności oświatowej, działalności kulturalnej, kultury fizycznej i sportu, oraz ochrony środowiska. Najwięcej środków wydatkowano na ochronę zdrowia, pomoc społeczną i działalność oświatową. Na "ochronę zdrowia" przekazano kwotę 73.780,00 zł. Udzielona pomoc skierowana była przede wszystkim do placówek zajmujących się ochroną zdrowia, oraz bezpieczeństwem mieszkańców Polski południowej.

W dziedzinie "pomoc społeczna" udzielono darowizn na kwotę 70.190,00 zł. Wsparcie uzyskały Ośrodki pomocy społecznej, fundacje, stowarzyszenia itp. instytucje zajmujące się udzielaniem tego typu pomocy. Powyższe wsparcie zostało przeznaczone na dofinansowanie działań charytatywnych na rzecz osób z niskimi dochodami np. paczki świąteczne, dofinansowanie kosztów rehabilitacji osób niepełnosprawnych, dofinansowanie organizacji zajęć wychowawczo-opiekuńczych dla dzieci pochodzących z rodzin najniższej uposażonych.

W ramach "działalności oświatowej" przekazano 64.011,19 zł. Powyższa kwota została przekazana placówkom oświatowym, zwłaszcza przedszkolom i szkołom. Pomoc ta przeznaczona była przede wszystkim na zakup wyposażenia sal lekcyjnych, w postaci sprzętu multimedialnego, oraz mebli z odpowiednimi atestami, a także na zakup pomocy dydaktycznych.

Na "działalność kulturalną" udzielono wsparcia w kwocie 50.596,72 zł. Pomoc skierowana była do domów kultury, teatru, muzeum. Ponadto dofinansowano organizacje koncertów i projektów kulturalnych.

W dziedzinie "Kultura fizyczna i sport" wydatkowano kwotę 20.431,20 zł. Dofinansowano przede wszystkim kluby sportowe. Udzielona pomoc była przeznaczona między innymi na dofinansowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, organizację maratonu górskiego, konkursu w slalomie gigancie. Za przekazane środki zakupiono także stroje i sprzęt sportowy.

Na "ochronę środowiska" przeznaczono kwotę 4.000,00 zł. Powyższe środki zostały przekazane Ochotniczemu Strażom Pożarnym, które zostały wykorzystane na zakup, między innymi sprzętu ratowniczego oraz wyposażenia strażaków.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☒ kilka województw ☐ cały kraj ☐ poza granicami kraju				
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	<table border="1"> <tr> <td>Osoby fizyczne</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Osoby prawne</td> <td>68</td> </tr> </table>	Osoby fizyczne	0	Osoby prawne	68
Osoby fizyczne	0				
Osoby prawne	68				
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie				

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów <u>PKD 2007</u> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	Udzielono pomocy finansowej placówkom świadczącym przede wszystkim usługi medyczne. Beneficjentami byli Centrum Onkologii w Gliwicach, Górnośląskie Centrum Medyczne "Repty" w Tarnowskich Górach, Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Jaworznie. W minionym roku na tę działalność przekazano kwotę 73.780, zł. Pomoc ta przeznaczona była na prowadzenie działalności klinicznej i naukowej, na zakup oprogramowania obliczeń statystycznych prowadzonych badań, zakup sprzętu do leczenia osób chorych na mukowiscydozę. Zakupiono także sprzęt diagnostyczny - terapeutyczny, oraz aparat do elektroterapii i do ultradźwięków.	86.10.Z

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Udzielono pomocy finansowej ośrodkom pomocy społecznej, fundacjom, stowarzyszeniom itp. instytucjom, które zajmują się udzielaniem pomocy społecznej. Wysokość udzielonej pomocy wynosiła 70.190,00 zł. pomoc ta przeznaczona była na dofinansowanie działań charytatywnych prowadzonych na rzecz osób najniżej uposażonych, w postaci dofinansowania zakupu lekarstw, paczek żywnościowych. Dofinansowano także rehabilitację oraz organizację zajęć terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych. Pokryto także koszty związane z organizacją "Mikołajek" i wyjazdu na letnie kolonie dzieci pochodzących z rodzin ubogich i dysfunkcyjnych. Sfinansowano również wigilię dla ubogich mieszkańców miasta Jaworzna.	88.99.Z
---	---	---------

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Udzielona pomoc polegała na wsparciu finansowym i rzeczowym placówek oświatowych takich jak: przedszkola i szkoły, zwłaszcza znajdujące się na terenie miasta Jaworzna. Udzielona pomoc wynosiła 64.011,19 zł. Powyższa środki przeznaczone były przede wszystkim na zakup wyposażenia sal lekcyjnych, w postaci sprzętu multimedialnego, komputerowego i pomocy dydaktycznych. Ponadto zakupiono meble z odpowiednimi atestami do sal edukacyjnych (między innymi stoliki, krzeselka, szafy do szatni), wyposażenie ogrodu przedszkolnego. Przekazano także darowizny na organizację konkursów dla dzieci i młodzieży, z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów.	85.20.Z
---	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <u>PKD 2007</u> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	68.20.Z	Kontynuowanie umowy dzierżawy Hippičnego Ośrodka Rehabilitacyjno-Rekreacyjnego w Jaworznie-Ciężkowicach, którego Fundacja jest właścicielem. W dniu 04.07.2011 r., z mocą obowiązującą od 01 lipca 2011 roku, Fundacja podpisała umowę dzierżawy ww. Ośrodka z Panem Piotrem Kubaczką, który prowadzi działalność gospodarczą wpisaną do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Sosnowca pod numerem 66744, i pod nazwą firmy P.K. Mustang. Przedmiot umowy przeznaczony jest na prowadzenie Hippičnego Ośrodka Rehabilitacyjno- Rekreacyjnego w ramach przedmiotu działalności gospodarczej dzierżawcy. Powyższa umowa dzierżawy została zawarta na okres 10 lat, tj. od 01.01.2011 roku do 30 czerwca 2021 roku. Dzierżawca zgodnie z zapisami umowy dzierżawy, płaci czynsz dzierżawny (raz w roku), w terminie do 31 stycznia, po otrzymaniu faktury od Fundacji.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	184,973.18 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	56,310.49 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	54,033.03 zł
d) Przychody finansowe	25,372.12 zł
e) Pozostałe przychody	49,257.54 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	41,472.90 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	14,837.59 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł

b) z darowizn od osób fizycznych	1,837.59 zł
c) z darowizn od osób prawnych	13,000.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	128,662.69 zł
13. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	16,175.90 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	26,251.40 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 darowizny na "działalność oświatową"	14,115.80 zł
2 darowizny na "działalność kulturalną"	3,031.20 zł
3 darowizny na "pomoc społeczną"	8,500.00 zł
4 darowizny na "kulturę fizyczną i sport"	604.40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą	
1 darowizny na "działalność oświatową"	14,115.80 zł
14. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	605,376.01 zł 26,251.40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	288,022.01 zł 26,251.40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł 0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	145,623.67 zł
d) koszty finansowe	0.00 zł
e) koszty administracyjne	124,128.66 zł
f) pozostałe koszty ogółem	47,601.67 zł 0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5,138.65 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-231,711.52 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	0.00 zł
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	☐ z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	☐ z opłaty skarbowej	0.00 zł
	☐ z opłat sądowych	0.00 zł
	☐ z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		1.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)		1.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2.0 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0.00 osób fizycznych
		0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		69,885.45 zł
a) z tytułu umów o pracę		45,913.39 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		36,160.00 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		7,872.00 zł
- inne świadczenia		1,881.39 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		23,972.06 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		67,513.39 zł
a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego		0.00 zł

w b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego		67,513.39 zł
tym:		
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		2,372.06 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		5,823.79 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		5,101.09 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające 1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów	
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Daniel Sierakowski- Prezes Zarządu Magdalena Kałuża - Wiceprezes Zarządu Jaworzno, 23.06.2017 r.	Data wypełnienia sprawozdania	2017-06-23
---	--	-------------------------------	------------